
 

Semanas del 12 al 18 de junio de 2025. 
 



 

TERCERA SALA REGIONAL TLALNEPANTLA DE BAZ 
 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

620/2024 

688/2024 

98/2025 

117/2025 

123/2025 

148/2025 

149/2025 

161/2025 



 

CUARTA SALA REGIONAL ECATEPEC DE MORELOS 
 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS ACLARACIÓN DE SENTENCIA 
190/2025 54/2025 
189/2025  

170/2025  

165/2025  

162/2025  

161/2025  

158/2025  

139/2025  
116/2025  

101/2025  

97/2025  

89/2025  

84/2025  

79/2025  

78/2025  

72/2025  

49/2025  

15/2025  

9/2025  
7/2025  

961/2024  



 

SEXTA SALA REGIONAL ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 
JUICIOS ADMINISTRATIVOS 

155/2025 

725/2024 

150/2025 

53/2025 

387/2024 

207/2025 

11/2025 

157/2025 

07/2025 

142/2025 

141/2025 

703/2024 

127/2025 

J.A 106/2025 

J.A 172/2025 

J.A 06/2025 

J.A 03/2025 

J.A 02/2025 

J.A 84/2022 

J.A 182/2025 

J.A 169/2025 

J.A 168/2025 

J.A 51/2025 

J.A 88/2025 

J.A 191/2025 



 

NOVENA SALA ESPECIALIZADA EN MATERIA DE RESPONSABILIDADES 
ADMINISTRATIVAS – VALLE DE MÉXICO 

 

 
 

JUICIOS 
ADMINISTRATIVOS 

 
EXPEDIENTE DE 
RESPONSABILIDAD 
ADMINISTRATIVA 

 
INCIDENTES 

 
RECURSO DE 

INCONFORMIDAD 

 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

 
RECURSO DE 

RECLAMACIÓN 

 65/2024     
 103/2024     
 107/2024     
 109/2024     
 127/2024     
 128/2024     
 137/2024     



 

SALA SUPERNUMERARIA VALLE DE MÉXICO, CON RESIDENCIA EN 
ATIZAPÁN DE ZARAGOZA 

 

JUICIOS ADMINISTRATIVOS SALA REGIONAL 
553/2024 2da. 
621/2024 2da 
686/2024 2da 
707/2024 2da 

744/2024 y 745/2024 acum. 2da 
772/2024 2da 
848/2024 2da 
94/2025 4ta 
155/2025 4ta 
632/2024 4ta 
964/2024 4ta 
975/2024 4ta 
630/2024 2da 
655/2024 2da 
778/2024 2da 
797/2024 2da 
845/2024 2da 
872/2024 2da 
890/2024 2da 
846/2024 2da 
153/2025 4ta 
154/2025 4ta 
820/2024 4ta 
852/2024 4ta 
880/2024 4ta 



 

PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
RECURSOS DE 

REVISIÓN 
CUMPLIMIENTO DE 

SENTENCIA 
ACLARACIÓN DE 

SENTENCIA EXCITATIVA 

 
395/2023 en AD. 284/2023 

 
01/2024 

 
274/2025 

173/2025 y 176/2025 
acum. 

 
1828/2023 en AD. 323/2024 

  
192/2024 

174/2025 y 178/2025 
acum. 

1489/2022 en AD. 276/2023  293/2025 179/2025 
663/2024 en AD. 479/2024   180/2025 
834/2024 en AD. 463/2024   181/2025 
1110/2024 en AD. 509/2024   182/2025 
1264/2024 en AD. 491/2024   183/2025 

276/2025   184/2025 
296/2025   185/2025 

303/2025 y 304/2025 acum.   186/2025 
309/2025   187/2025 
352/2025   188/2025 

402/2025 y 429/2025 acum.   189/2025 
408/2025    

412/2025    

423/2025 y 433/2025 acum.    

424/2025 y 431/2025 acum.    

426/2025    

430/2025    

448/2025    

457/2025    
455/2025    

458/2025    

466/2025    

467/2025    

469/2025    

471/2025    

478/2025    

479/2025    

481/2025    

482/2025    
483/2025    
515/2025    

522/2025    

580/2025    



 

CUARTA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR ESPECIALIZADA EN MATERIA DE 
RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS - TOLUCA 

RECURSO DE 
REVISIÓN 

CONFLICTO DE 
COMPETENCIA 

NULIDAD DE 
NOTIFICACIONES 

EXCITATIVA DE 
JUSTICIA 

RECURSO DE 
APELACIÓN 

EXCUSA POR 
IMPEDIMENTO 

53/2025      

65/2023 en 
cumplimiento 
al AD 92/2024 

     

 



 

CUADERNILLO AUXILIAR DERIVADO DE RECURSOS DE REVISIÓN DE LA 
TERCERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR 
 

RECURSOS DE REVISIÓN 
 
RECURSOS DE REVISIÓN 

 
RECURSOS DE REVISIÓN 

69/2025 (Recurso de revisión 
583/2024 Tercera Sección) 

  

78/2025 (Recurso de revisión 
613/2024 Tercera Sección) 

  

80/2025 (Recurso de revisión 
594/2024 Tercera Sección) 

  

 


